
Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 1 di 2  

Settore: CU - Settore Cultura Turismo e Promozione della Città Servizi Biblioteche Archivi e Unesco

Protocollo: 44777.44777/2022

Determinazione n. 1435 del 07/06/2022

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1 COMMA 2 LETT. B) DEL D.L. 76/2020 CONVERTITO 
CON LEGGE 120/2020 E SMI , SVOLTA IN MODALITA¿ TELEMATICA MEDIANTE UTILIZZO 
PIATTAFORMA SINTEL DI ARIA SPA PER LA MOVIMENTAZIONE DELLE OPERE DELLE 
COLLEZIONI CIVICHE PER LA RIORGANIZZAZIONE E IL RIALLESTIMENTO DI PALAZZO SAN 
SEBASTIANO  CIG. 9228099433 - RETTIFICA DETERMINAZIONE N.1410/2022. 

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

-con D.C.C. n. 77 del 22/12/2021 sono stati approvati il Bilancio di Previsione Finanziario 2022-2024 e il 
Documento Unico di Programmazione 2022-2024;
-D.G.C. n.1 del 12/01/2022 (immediatamente eseguibile) la Giunta Comunale ha provveduto 
all’approvazione del PEG per l’anno 2022;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 1410 del 06.06.2022  con la quale sono stati approvati gli atti di 
gara relativi alla procedura negoziata ex art. 1 comma 2 lettera b) del D.L 76/2020, convertito con legge 
120/2020 per l’affidamento della movimentazione delle opere delle collezioni civiche per la riorganizzazione 
e il riallestimento di palazzo San Sebastiano;  

PRESO ATTO CHE per errore materiale è stato allegato alla determina sopra indicata e approvato  una 
versione precedente , in bozza,  del Capitolato Speciale, che riporta una versione  non definitiva  dell’art. 9 
“Cauzione definitiva e assicurazione”;

RITENUTO,  quindi necessario provvedere all’approvazione e alla  pubblicazione del Capitolato Speciale 
nella versione definitiva, nonché all’inoltro dello stesso a tutti gli operatori invitati alla procedura negoziata a 
mezzo piattaforma Sintel tramite la funzione “Comunicazioni della procedura”;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e in particolare gli artt. 183 e 191 che dispongono in materia di impegno di spesa;
VISTO il Regolamento di Contabilità
VISTO il Decreto Legislativo 50/2016 e smi;
VISTO Il Regolamento comunale dei Contratti;

DETERMINA

Di approvare,  per le ragioni indicate in premessa il Capitolato Speciale d’Appalto , nella versione definitiva 

Di provvedere alla pubblicazione  del capitolato definitivo e all’inoltro  dello stesso  agli operatori invitati alla 
procedura negoziata, tramite  la funzione: “ Comunicazione della procedura” presente sulla piattaforma 
SINTEL;

DI confermare gli allegati di gara come già pubblicati ai sensi della determinazione n.1410/2022.

P07.72 M1 00



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 2 di 2  

 

IL   DIRIGENTE
Dott.ssa Giulia Pecchini

  PECCHINI GIULIA / InfoCamere S.C.p.A.

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


